
ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind modificarea anexei conţinând bunurile concesionate către S.C."Locativa" S.A.
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerile domnului primar Ovidiu Iulian Portariuc privind modificarea anexei 

conţinând bunurile concesionate către S.C. "Locativa "S.A., 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, precum si raportul de avizare al 

comisiei de specialitate a Consiliului Local, 

În baza dispozitiilor art. 36 alin. (2) lit.c) si alin.(5) lit. b) din Legea administratiei publice 

locale nr.215/2001, republicată, cu modificarile si completările ulterioare, 

În temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001, republicată 

în Monitorul Oficial al României, ParteaI,nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

cornpletările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art, 1 Se aprobă completarea listei bunurilor concesionate către S.C."Locativa" S.A. cu spaţiul 

în suprafaţă de 4,46 mp, situat în str. I Decembrie nr. 48. 

Art. 2 Se mandatează executivul Primăriei Municipiului Botosani să perfecteze actul aditional 

cu S .C. " Locativa" S.A. pentru materializarea prevederilor prezentei hotărâri. 

Art. 3 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate şi S.C. 

"Locativa" S.A. Botoşani vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 24 septembrie 2015 
Nr.263 


